
Pagar via Pix

ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA FAZENDA

DAE - Documento de Arrecadação Estadual

NUMERAÇÃO DO CÓDIGO DE BARRAS

856700000065 119700062027 506102025471 100518920002

1 - CÓDIGO/ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA

3018 - IPVA

2 - DATA VENCIMENTO

10/06/2025

3 - PAGAMENTO ATÉ

10/06/2025

4 - NOSSO NÚMERO

2025.47.1005189-20

5 - PERÍODO REFERÊNCIA

06/2025

6 - VALOR PRINCIPAL

R$ 47,28

7 - MULTA

R$ 552,93

8 - JUROS

R$ 11,76

9 - DESCONTOS

R$ 0,00

10 - TOTAL A RECOLHER

R$ 611,97

11 - IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE

CHASSI: 9C2KD0810NR209571
PLACA: SBG4B75 MARCA: 14920
DAE REFERENTE AO EXERCÍCIO:
** 2025 ** PARCELAS: [1, 2, 3, 4, 5]
** Emitido na INTERNET ** VALORES EXPRESSOS EM REAL **

12 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

13 - CÓDIGO DE BARRA

1ª VIA - CONTRIBUINTE
(AUTENTICAÇÃO NO VERSO)

856700000065 119700062027 506102025471 100518920002

4 - NOSSO NÚMERO

856700000065 119700062027 506102025471 100518920002

R$ 0,00

R$ 47,28

06/2025

8 - JUROS

1 - CÓDIGO/ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA

13 - CÓDIGO DE BARRA

9 - DESCONTOS

2025.47.1005189-20

5 - PERÍODO REFERÊNCIA

DAE - Documento de Arrecadação Estadual

NUMERAÇÃO DO CÓDIGO DE BARRAS

11 - IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE

2ª VIA - SEFAZ
(AUTENTICAÇÃO NO VERSO)

856700000065 119700062027 506102025471 100518920002

10 - TOTAL A RECOLHER

6 - VALOR PRINCIPAL

ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA FAZENDA

12 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

3018 - IPVA

2 - DATA VENCIMENTO

R$ 11,76

3 - PAGAMENTO ATÉ

10/06/2025

7 - MULTA

R$ 552,93

10/06/2025

R$ 611,97

BARTOLOMEU FATIMO G DE C POMPEU
CPF: 419.303.958-76

BARTOLOMEU FATIMO G DE C POMPEU
CPF: 419.303.958-76

CHASSI: 9C2KD0810NR209571
PLACA: SBG4B75 MARCA: 14920
DAE REFERENTE AO EXERCÍCIO:
** 2025 ** PARCELAS: [1, 2, 3, 4, 5]
** Emitido na INTERNET ** VALORES EXPRESSOS EM REAL **


